
REDUCERAT PRIS

REF. CBR10290

1 450 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17320

3
Sovrum  

2
Badrum  

150m²
Planlösning

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utsökt lyxhus beläget vid stranden, med spektakulär
utsikt över havet, stranden och gamla stan, till salu i
Tossa de Mar.

Lägenheten ligger i en spektakulär byggnad intill stranden, i Tossa de Mar, med
otrolig utsikt över havet, stranden och gamla stan, med all service inom räckhåll
såsom utmärkta restauranger och butiker.

Detta lyxiga hem har noggrant designats och färdigställts med endast material av
högsta kvalitet, såväl som utmärkta toppmoderna teknologier.

Huset har en ungefärlig bebyggd yta på 150 m², med en 28 m² terrass och en 15 m²
parkeringsplats med tillgång via hiss.

Det rymliga och ljusa vardagsrummet separeras från köket med matplats med smarta
glas, som ändras från transparent till ogenomskinlig med bara en knapp.
Vardagsrummet ger tillgång till en fantastisk täckt terrass som ger känslan av att vara
en förlängning av stranden, perfekt för att koppla av eller äta utomhus medan du
njuter av havsutsikten. Bulthaups kök har designats med stor uppmärksamhet på
detaljer, med en väggmonterad TV och utrustat med vitvaror inklusive en frys med
isdispenser.

Lägenheten har totalt 3 sovrum och 2 badrum. Badrummen har regndusch och jacuzzi
med inbyggd TV. Några ytterligare funktioner i detta sofistikerade moderna hem
inkluderar en intercom med kameror, musik i rör, ett osmossystem för vatten och ett
toppmodernt hemautomationssystem.

Ett unikt hus vid havet för den mest krävande kunden, i Tossa de Mar.

lucasfox.se/go/cbr10290

Strand, Havsutsikt, Terrass, Portvakt,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Turistlicens, Renoverad, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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